
Zarządzenie Nr  29/12
z dnia: 9 lutego 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na użycie herbu Miasta Łomża 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz z §5 ust.3 Statutu Miasta Łomży stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr 45/XIII/03 Rady Miejskiej Łomży z dnia 14 maja 2003r., a także Zarządzenia Nr 
73/04 Prezydenta Miasta Łomży z dnia 5 kwietnia 2004 roku w sprawie Systemu Identyfikacji 
Wizualnej Urzędu Miejskiego w Łomży, zarządzam co następuje:

§1
Wyraża się Stowarzyszeniu Pomocy Rodzinom „Nadzieja” zgodę na nieodpłatne wykorzystanie 
herbu Miasta Łomża w materiałach informacyjnych Stowarzyszenia.

§2
Zobowiązuje się użytkownika do umieszczania herbu Miasta Łomża w miejscu godnym, które nie 
naruszy powagi herbu Miasta Łomża.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: Łukasz Czech


